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Sektörde 40 yıllık deneyime sahip olan Neodent SA, üst düzey hammadde 
kullanımı ve modern tasarım anlayışıyla Avrupa standartlarında diş ünitleri 
üretmektedir. Üretim süreçlerinde güvenlik standartlarına ve elektro-tıbbi 

cihaz mevzuatlarına tam uyum sağlayan şirket, bu yaklaşımıyla Avrupa’nın 
en hızlı büyüyen üreticilerinden biri haline gelmiştir.

Kalite Yönetim Sistemi’ni ilk olarak ISO 9001/2000 standartlarıyla oluşturan 
Neodent SA, sürekli iyileştirme ilkesi doğrultusunda günümüzde ELOT EN ISO 
9001/2015 ve EN ISO 13485/2016 standartlarına tam uyumlu olarak faaliyet 

göstermektedir.



Usta Dental olarak, diş ünitleri teknik servisi ve imalatı alanında 45 yılı aşkın 
süredir biriktirdiğimiz derin tecrübe ve teknik uzmanlığı yeni bir boyuta taşıyor; 

hizmet yelpazemizi genişleterek üstün kalitesiyle bilinen Neodent dental 
ünitlerini sizlerle buluşturuyoruz.

Neden Biz?
Çünkü biz sadece bir ürün satmıyoruz; 45 yıllık teknik bilgimizi ve güvencemizi 

de beraberinde getiriyoruz. En son teknolojiyle donatılmış, uzun ömürlü 
Neodent ünitlerini, güçlü teknik servis ve bakım hizmetlerimizle destekleyerek 
sunuyoruz. Amacımız, uzman ekibimizle diş hekimlerinin çalışma ortamlarını 

daha güvenli ve verimli hale getirmek, klinikleriniz için sadece bir tedarikçi 
değil, uzun soluklu ve güvenilir bir çözüm ortağı olmaktır.”
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SIRADAN BİR DİŞ ÜNİTİNDEN ÇOK DAHA FAZLASI

Sabit Odak Teknolojisi
Triton Plus+, dikey eksende hareket eden özel asansör 
koltuk yapısına sahiptir. Koltuk yükselip alçalırken hasta 
ileri-geri kaymaz, sadece dikey düzlemde hareket eder. 
Bu özellik sayesinde çalışma sahasının odak noktası 
bozulmaz. Özellikle mikroskop destekli çalışan hekimler 
için, her hareket sonrası yeniden odaklama (re-focus) 
gerektirmeyen en ideal ve konforlu altyapıyı sunar.

Üstün Alman Teknolojisi ve Dayanıklılık
Üretim süreçlerinde kaliteden ödün vermeyen Triton 
Plus+’ın kalbinde, dayanıklılığı ve sessiz çalışmasıyla 
dünya çapında bilinen Alman Hanning marka motorlar 
yer alır. Bu güçlü motor teknolojisi ve dökme alüminyum 
ile galvanizli demirden oluşan iskelet yapısı, koltuğun 180 
kg ve üzeri ağırlıkları bile sarsıntısız ve güvenli bir şekilde 
kaldırmasını sağlar. Tedavi tablasının kolları, güçlendirilmiş 
iç destekleri sayesinde ağır yük altında dahi stabil kalırken, 
tablet kolunda bulunan havalı fren sistemi hekimlere 
hassas ve zahmetsiz bir konumlandırma imkanı tanır.

Tasarım ve Hekim Odaklı Ergonomi
Triton Plus+, hekimlerin çalışma alışkanlıklarına tam uyum 
sağlamak amacıyla Askılı (E), Kamçılı (L), Mobil (M) ve 
Ortodonti gibi farklı model seçenekleriyle sunulmaktadır. 
45 derece dönebilen kreşuar bloğu, hem hekimin hem de 
asistanın çalışma alanına erişimini maksimum seviyeye 
çıkarır. Ayrıca Dürr Dental vakum sistemine entegre 

edilebilen kontrollü asistan paneli, üç farklı enstrüman 
kapasitesiyle iş akışını hızlandırarak hekimlerin tedaviye 
odaklanmasını kolaylaştırır.

Yüksek Hijyen ve Güvenlik Standartları
Klinik hijyenini en üst düzeyde tutmak için tasarlanan 
porselen kreşuar çanağı, leke tutmayan özel UV 
kaplamaya sahiptir ve kolayca çıkarılarak detaylı termo-
dezenfeksiyon işlemine tabi tutulabilir. Sisteme entegre 
edilen 2 litrelik DCI su şişesi, ünite sürekli damıtılmış 
temiz su sağlar. Güvenlik konusunda da taviz vermeyen 
Triton Plus+, kreşuar gövdesi hastaya yaklaştığında veya 
herhangi bir sıkışma riski algılandığında koltuk hareketini 
otomatik olarak durduran güvenlik anahtarları (Safety 
Switch) ile donatılarak hem hastayı hem de ekipmanı 
koruma altına alır.

Hasta Konforu ve Esnek Pozisyonlama
Uzun süren tedavilerde bile hasta konforunu korumak 
amacıyla, İtalyan tasarımı dikişsiz ve yumuşak dolgu 
teknolojisine sahip döşemeler kullanılmıştır. Çocuk 
hastalar dahil tüm vücut tiplerine uyum sağlayabilen 
çift eklemli tetiyer, boyun bölgesini mükemmel 
şekilde destekler. Acil durumlar için geliştirilen sistem 
sayesinde, tek bir tuşla koltuk, başın ayaklardan aşağıda 
konumlandığı şok pozisyonuna (Trendelenburg) getirilerek 
hekimlere güvenli müdahale imkanı sunar.

TRITON PLUS+
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TRITON PLUS+

Ürün videosunu izlemek için
buraya tıklatın!

https://youtu.be/J5J0WMzJ_UU?feature=shared
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Güçlü Altyapı ve Teknoloji
Neodent Triton serisi, kompakt yapısı ve esnek kullanım 
özellikleri ile diş hekimlerine pratik ve güvenilir bir 
çalışma ortamı sunmayı hedefler. Üretiminde Danimarka 
menşeli LINAK motor teknolojisinin tercih edildiği bu 
seri, geliştirilmiş kaldırma kapasitesi ve sessiz çalışma 
performansıyla dikkat çeker. Güçlü motor altyapısı 
sayesinde sistem, yoğun klinik kullanımlarında dahi 
sarsıntısız ve uzun ömürlü bir performans sergiler.

Senkronize Hareket ve Esnek Kullanım
Koltuk ve kreşuarın senkronize bir şekilde aşağı ve yukarı 
hareket etmesi, Triton serisinin en belirgin tasarım 
özelliklerinden biridir. Bu senkronizasyon, özellikle dar 
alanlarda bile hekimlere geniş bir hareket özgürlüğü 
sağlarken, hastaların tedaviye hazırlanma sürecini 
hızlandırır. Kompakt tasarımı sayesinde klinik alanının en 
verimli şekilde kullanılmasına olanak tanır.

Gelişmiş Güvenlik ve Kontrol Mekanizmaları
Güvenlik ve kontrol sistemleri, Triton serisinin en güçlü 
yönlerinden birini oluşturur. Hem mekanik hem de 
elektronik güvenlik anahtarları ile donatılan sistem, 
koltuğun istenmeyen hareketlerini veya herhangi bir 
cisimle sıkışma risklerini algılayarak çalışmayı otomatik 
olarak durdurur. Ayrıca elektronik kart üzerindeki kendi 
kendine teşhis sistemi, aşırı yüklenme durumunda veya 
enstrümanların yerine tam oturmadığı anlarda hekimi 
sesli sinyallerle uyararak güvenli bir çalışma disiplini 
sağlar.

Maksimum Hijyen ve Pratik Su Yönetimi
Hijyen standartlarını en üst seviyede tutmak adına, 
Triton ünitlerinde leke tutmayan UV kaplamalı ve yüksek 
kaliteli porselen kreşuar kullanılmıştır. Çıkarılabilir yapısı 
sayesinde detaylı temizlik ve termo-dezenfeksiyon işlemi 
kolaylıkla yapılabilir. DCI marka 2 litrelik temiz su şişesi, 
dikey sütunun dışına monte edilerek hekim veya asistanın 
sadece iki hamlede şişeyi çıkarıp doldurmasına olanak 
tanır; bu da klinik içi iş akışını kesintiye uğratmadan pratik 
bir kullanım sunar.

Asistan Paneli
Asistan paneli ve vakum sistemlerinde Alman Dürr Dental 
kalitesi tercih edilmiştir. Üç farklı enstrüman yuvasına 
sahip olan asistan paneli, emiş kapasitesini kayıpsız ileten 
geliştirilmiş hortum ve nozül tasarımıyla gelir. Standart 
donanımda sunulan geniş ve dar çaplı emiş uçları, cerrahi 
müdahalelerden rutin kontrollere kadar her türlü tedavide 
etkin bir görüş alanı ve temiz çalışma sahası sağlar.

Uzun Ömürlü Konfor ve Kolay Bakım
Hasta konforu ve ünitin uzun ömürlü kullanımı için dikişsiz, 
yumuşak ve ultra dayanıklı köpük döşemeler tercih 
edilmiştir. Pürüzsüz yüzeyleri sayesinde dezenfeksiyonu 
son derece kolay olan bu döşemeler, ihtiyaç 
duyulduğunda klinik ortamında sadece 15 dakika içinde 
yenilenebilecek pratik bir tasarıma sahiptir. Standart 
olarak sunulan sol kolçak ve opsiyonel sağ kolçak 
seçenekleri ile hastaların tedavi süresince rahat etmesi 
amaçlanmıştır.

DİŞ TEDAVİSİNDE ZAMANSIZ DEĞER

TRITON
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DİŞ TEDAVİSİNDE ZAMANSIZ DEĞER

TRITON

Triton’un A’dan Z’ye
nasıl yapıldığını keşfetmek için

buraya tıklayın!

https://youtu.be/_v2sLYV3jS4?feature=shared
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TRITON DUO ÇOK YÖNLÜ

Çift Yönlü Kullanım ve Esneklik
Neodent Triton Duo, sağ ve sol elini kullanan hekimler 
için geliştirilmiş yapısıyla benzersiz bir esneklik sunar. 
Hareketli tabanı ve döner kreşuarı sayesinde, ünit kolayca 
yön değiştirerek farklı çalışma stillerine ve değişen klinik 
ihtiyaçlarına anında uyum sağlar.

Güç ve Dayanıklılık
Üretiminde Danimarka menşeli LINAK motor teknolojisi 
kullanılan Triton Duo, sessiz ve sarsıntısız bir çalışma 
performansı vaat eder. Bu güçlü altyapı, yoğun klinik 
kullanımlarında dahi yüksek kaldırma kapasitesi ve uzun 
ömürlü dayanıklılık sağlar.

Senkronize ve Kompakt Tasarım
Koltuk ve kreşuarın senkronize hareket ettiği kompakt 
tasarımı, dar alanlarda bile maksimum verimlilik sunar. 
Bu özellik, hekim ve asistanın tedavi sahasına erişimini 
kolaylaştırarak ergonomik bir çalışma düzeni oluşturur.

Üst Düzey Hijyen Standartları
Leke tutmayan UV kaplamalı porselen kreşuar ve 
Alman Dürr Dental vakum sistemi, klinikte üst düzey 
hijyen standartlarını garanti eder. Çıkarılabilir parçalar 
ve pürüzsüz yüzeyler, tedavi aralarında hızlı ve etkili 
dezenfeksiyon imkanı tanır.

Akıllı Güvenlik Sistemleri
Sistem, sıkışma risklerini algılayan güvenlik anahtarları ve 
akıllı teşhis özellikleriyle donatılmıştır. Olası hataları sesli 
sinyallerle bildiren bu teknoloji, hem hastayı korur hem de 
ünitin güvenli çalışmasını sağlar.

Hasta Konforu Odaklı Yapı
Yumuşak dolgulu dikişsiz döşemeler ve çift eklemli tetiyer 
yapısı, her yaştan hasta için ideal konforu sunar. Uzun 
süren tedavilerde bile rahatlık sağlayan bu ergonomik 
detaylar, hasta memnuniyetini ön planda tutar.

SAĞ EL KULLANIMDAN SOL EL KULLANIMA 2 DAKİKADA GEÇİŞ
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TRITON DUO ÇOK YÖNLÜ
SAĞ EL KULLANIMDAN SOL EL KULLANIMA 2 DAKİKADA GEÇİŞ

Ürün videosunu izlemek için
buraya tıklayın!

https://youtu.be/slP1pVf4DuA?feature=shared
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•	 Klinik içi maksimum özgürlük sunan 
Mobil Tablet, bağımsız tekerlekli yapısıyla 
istenilen noktaya kolayca konumlandırılır.

•	 Entegre su deposu sayesinde 
ameliyathanelerde veya evde bakım 
süreçlerinde klinik konforunda çalışma 
imkanı sağlar.

•	 Özellikle geniş alanlarda ve sol/sağ el 
değişimlerinde büyük avantaj sunan 
bu sistem, çok ünitli kliniklerdeki arıza 
durumlarında tüm sistemlerle uyumlu, 
kurtarıcı bir yedek ünite görevi görür.

Beş enstrüman çıkışına sahip, esnek ve ihtiyaca göre serbestçe yapılandırılabilen 
TABLET SEÇENEKLERİ; Askılı, Kamçılı ve Mobil Tablet

MOBİL TABLET
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ASKILI TABLET

•	 Ergonomik yapısı ve kilitli 
mekanizmasıyla enstrüman ağırlığını 
hekimin üzerinden alan Kamçılı 
Sistem, konforlu bir kullanım sunar. 

•	 Alt kısmındaki hareketli tepsisiyle 
fonksiyonelliği artırırken, kullanım 
sonrası otomatik çekilen hortumlar 
sayesinde takılma veya sarkma 
sorunlarını önleyerek düzenli bir 
hareket alanı sağlar.

•	 Geleneksel düzeni tercih eden 
hekimler için tasarlanan Askılı Sistem, 
enstrümanlara hızlı ve direkt erişim 
sağlar. Hareket özgürlüğü sunan 
uzun ve esnek hortum yapısı, tedavi 
konforunu artırır. Pürüzsüz silikon 
yüzeyleri ise estetik bir görünümün 
yanı sıra, klinik hijyen süreçlerinde hızlı 
ve güvenli dezenfeksiyon imkanı tanır.

KAMÇILI TABLET
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TRITON MOBİL
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TRITON ESSENTIAL
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TRITON  ve TRITON PLUS+  DİŞ ÜNİTLERİNİN
EŞSİZ ÖZELLİKLERİ

Neodent’in üretim birikimi ve diş 
hekimlerinin pratik uygulamalardaki 
katkıları, hasta ile hekim güvenliğini 
en üst düzeye çıkaran teknik 
geliştirmelerin yolunu açmıştır.
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Neodent’in uzun yıllara dayanan üretim 
deneyimi, Triton serisinde yüksek kaldırma 
kapasitesi ve çalışma konforuyla birleşiyor. 
180 kg taşıma kapasitesine sahip bu 
ünitlerde, piyasanın en güvenilir koltuk 
motorları tercih edilmiştir; Triton modelinde 
Danimarka menşeli Linak, Triton Plus 
modelinde ise Alman Hanning motorlar 
kullanılmaktadır. Bu güçlü motorlar, ekstra 
piston desteğine ihtiyaç duymadan çalıştığı 
için mekanik karmaşayı azaltır, daha sessiz 
ve sarsıntısız bir tedavi ortamı sunar.

Hekim ve hasta güvenliği, mekanik 
emniyet anahtarları ve akıllı elektronik 
kartlar ile en üst düzeyde korunmaktadır. 
Koltuk hareket alanına bir nesne girmesi 
veya istenmeyen bir hareket algılanması 
durumunda sistem, hareketi anında 
bloke ederek sesli uyarı verir.

Başlıklar kullanıldığında 
koltuk hareketlerini kilitleyen 
bir sistem mevcuttur.
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Aşırı yük ve benzeri durumlarda 
elektronik kartlarda otomatik 
teşhis yapabilen bir sistem, sesli 
sinyal ile uyarı verir.

Triton Plus modeline özgü bir 
güvenlik özelliği olarak, kreşuar 
hastaya doğru çevrildiğinde 
koltuğun yukarı hareketi 
otomatik olarak engellenir; 
böylece hastanın bacağının 
sıkışma riski önlenmiş olur.

Ayak ucundaki şeffaf 
koruyucu kaplama, ayakkabı 
kaynaklı kirliliği önleyerek 
kolay dezenfeksiyon imkanı 
sunar. Triton serisinin tüm 
bileşenlerinde sağlanan uygun 
fiyatlı yedek parça desteği, 
yüksek hijyen standartlarının 
uzun yıllar boyunca ekonomik bir 
şekilde korunmasını sağlar.

Sistemin elektrik altyapısı, en 
üst kalite transformatörler 
sayesinde 220V akımı güvenli bir 
şekilde 24V’a dönüştürerek hem 
hekimi hem de cihazı elektriksel 
risklere karşı koruma altına alır.

Tetiyerin yanlışlıkla hareket 
etmesini engellemek için indirme 
hareketi, bir emniyet anahtarıyla 
kontrol edilir.
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Kreşuar kir ve atık birikimini 
önleyen tek parça tasarımı, UV 
kaplamalı leke tutmaz yüzeyi ve 
termal dezenfeksiyona uygun 
yapısıyla hijyen standartlarını 
zirveye taşır. 

Alet tepsisinde bulunan ve 
düzenli olarak sterilize edilebilen 
silikon koruyucu paspaslar, 
hassas çalışma ortamlarında 
maksimum hijyen sağlar. 
Hekimlerin çalışma konforunu 
artıran bu aksesuarlar, aşınma 
durumunda ekonomik ve 
kolay temin edilebilir yedek 
parçalarla değiştirilebilir. Bu 
yaklaşım, kliniğin hijyen kalitesini 
korurken işletme maliyetlerini de 
minimumda tutar.

Bardak doldurucu ve kreşuar su 
boruları da periyodik temizlik için 
kolayca sökülebilir özelliktedir.

El aletlerinin uzun ömürlü 
ve kesintisiz çalışması için 
tasarlanan 2 litrelik temiz su 
sistemi, sisteme klorsuz su 
sağlar. Bu sisteme hidrojen 
peroksit veya klorheksidin gibi 
dezenfektanlar eklenerek ek 
hijyen önlemleri alınabilir.
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Dayanıklı yapıları ve ileri teknolojik 
donanımlarıyla TRITON & TRITON PLUS+ 
serisi, Neodent’in en modern ünit 
seçeneklerini temsil eder. Uluslararası ve 
Avrupa kalite standartlarını karşılayan 
bu seri, güvenli bir klinik deneyimi için 
gereken tüm aksesuarlarıyla birlikte 
bütüncül bir çözüm sağlar.

FONKSİYONELLİK VE ERGONOMİ
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Ergonomik Sırtlık Tasarımı ve 
Hareket Kabiliyeti
90° dik açıdan 180° tam yatay 
konuma kadar ayarlanabilen Triton 
sırtlığı, hasta konforu için geniş üst, 
hekimin tedavi alanına yaklaşımı 
için ise dar alt tasarıma sahiptir. 
Bu akıllı form, oturarak veya ayakta 
esnek çalışma imkanı tanırken; acil 
durumlarda başlığın ayak seviyesinin 
altına indirilebildiği Trendelenburg 
benzeri pozisyonla hızlı müdahale 
avantajı sunar.
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Esnek Koltuk Yükseklik Ayarı
Geniş hareket aralığı sunan koltuk 
mekanizması, hekimin oturarak veya 
ayakta esnek bir şekilde çalışmasına 
imkan tanır. Ergonomik tasarımıyla 
uzun süreli operasyonlarda yorgunluğu 
minimize ederken, güçlü motor altyapısı 
sayesinde yükseklik geçişlerini hasta 
ağırlığından bağımsız olarak sarsıntısız 
ve sessizce gerçekleştirir.
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Tablet silikon koruma kapakları, 
güçlü dayanıklılıkları sayesinde 
uzun ömürlü bir kullanım sağlar. 
Ayrıca, çıkarılabilir özellikleri 
sayesinde kolayca temizlenebilir 
ve dezenfekte edilebilir, böylece 
hijyen standartlarına uygun bir 
şekilde kullanıcıların güvenliğini 
sağlar. Yüksek kaliteli silikon 
malzemeden üretilmiş olan bu 
kapaklar, tablet cihazları çeşitli 
dış etkenlere karşı korurken, aynı 
zamanda kullanımı kolay bir 
tasarıma sahiptir.

Aasistan paneli, Dürr Dental 
ve Cattani teknolojilerini 
birleştirerek asistanın çalışma 
verimliliğini ve konforunu 
en üst seviyeye çıkarır. Yeni 
vakum tüpü tasarımı sayesinde 
emiş kapasitesini kayıpsız bir 
şekilde maksimize eden bu 
sistem, standart donanımında 
11 mm ve 18 mm çapında iki 
adet Cattani cerrahi aspiratör 
hortumu ile bunlara uygun 
Dürr el aparatlarını sunar. 
Geniş aparat üzerinde bulunan 
bilyeli mafsal (ball joint), 
enstrümanın hem düz hem 
de açılı kullanılmasına olanak 
tanıyarak bilek ergonomisini 
desteklerken; paneldeki tuşlar 
tüm ünit fonksiyonlarının asistan 
tarafından kolayca yönetilmesini 
sağlar.

Neodent Triton serisinde 
kullanılan güçlendirilmiş metal 
tablet kolları, son derece 
sağlam bir yapı sunarak uzun 
süreli dayanıklılık ve güvenli bir 
kullanım sağlar. 5 kilograma 
kadar yükü sorunsuz bir şekilde 
taşıma kapasitesine sahip olan 
bu kollar, tablet sehpasının 
stabil ve dengeli duruşuna 
katkıda bulunur. Kullanım 
kolaylığı ve hassas kontrol için 
Triton serisi mekanik bir fren 
sistemiyle donatılmışken, Plus+ 
modelinde daha gelişmiş bir 
havalı (pnömatik) fren sistemi 
mevcuttur; bu sayede hekimlere 
çok daha güvenli ve kontrollü bir 
çalışma deneyimi sunulur.
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MÜKEMMEL PERFORMANS VE HASSAS HIZ KONTROLÜ! 

Teknik veriler: 

Taban: Sağlam zemin tutuşu

Kanca:
Ayağınızı hareket ettirmek 
için kullanabileceğiniz 
metal ayak kancası

Hareketler: Koltuk yukarı ve aşağı, sırtlık 
ileri ve geri

Açık / Kapalı 
Reflektör: Mevcut

Programlar: P1 - Son tedavi konumu

Ağırlık: 3,2 kg

Neodent üniteleriyle tam uyumlu 
olarak sunulan ayak pedalları, 
hekimin klinik içindeki çalışma 
dinamiklerine göre farklı teknik 
özellikler ve kullanım avantajları 
sunmaktadır. Basmalı tip ayak 
pedalı, motor hız kontrolünü 
yukarıdan aşağıya uygulanan 
dikey bir baskıyla yöneterek 
ayağın doğal ağırlığından 
yararlanır; bu yapı geniş basma 
yüzeyiyle birleştiğinde uzun süreli 
operasyonlarda bacak kaslarını 
daha az yorar ve motor gücünü 
anlık olarak iletip kesme imkanı 
tanır. Hassas devir ayarı arayan 
hekimler için tasarlanan sürgülü 
tip model ise hız kontrolünü 
yanal bir kaydırma hareketiyle 
sağlayarak, başlıkların dönüş 

hızını (RPM) bilek hareketiyle 
çok daha detaylı bir şekilde 
ayarlamaya olanak verir. 
 
Teknolojiyi konforla buluşturan 
kablosuz ayak pedalı ise yerdeki 
kablo karmaşasını ortadan 
kaldırarak klinik içinde sınırsız 
bir hareket özgürlüğü sağlar. 
Uzun ömürlü şarjlı bataryası 
sayesinde gün boyu kesintisiz 
performans sunan bu yeni 
nesil pedal, kablosuz yapısı 
sayesinde zemin temizliği ve 
dezenfeksiyon işlemlerini de çok 
daha kolay hale getirerek hijyen 
standartlarını yükseltir.
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REFLEKTÖR 
DİŞ TEDAVİLERİNDE ÖNEMLİ BİR FAKTÖR

FARO MAIA
Modern estetikle uyumlu yüksek teknoloji: Optik LED 
sistemi ve çıkarılabilir, otoklavlanabilir yan tutma 
kolları ile donatılmıştır.

FARO EVA
İdeal renk sıcaklığını belirleyin:

•	 5.700K: Yüksek konsantrasyon ve 3D hissi için 
idealdir, kolorimetrik restorasyonlar ve protetik 
tedaviler için uygundur.

•	 5.000K: Ortodonti ve Pediatrik diş hekimleri için 
idealdir, ayrıca restoratif tedaviler için uygundur.

•	 4.000K: Cerrahi durumlar için idealdir.
•	 2.700K: COMPOSAVE fonksiyonu sayesinde tedavi 

aşamasında kompozit dolgunun sertleşmesini 
önler.

Teknik veriler: 

Güç kaynağı: 230 Vac +/- %10, 50/60 Hz

Tüketim: Maksimum 9 VA

Aydınlatma: 3.000’den 35.000 Lüks’e kadar 
(mesafe 700mm)

Renk 
sıcaklığı: 5.000 K

Aydınlatma 
alanı: 170×85 mm

Teknik veriler: 

Güç kaynağı: 24 Vac 50/60 Hz

Tüketim: Maksimum 14 VA

Aydınlatma: 3.000’den 50.000 Lüks’e kadar 
(mesafe 700mm)

Renk 
sıcaklığı: 5.700K, 5.000K, 4.000K, 2.700K

Aydınlatma 
alanı: 190x100 mm
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EVA CAM 4K
Entegre Kamera

Hem canlı hem de uzaktan fotoğraf çekimi, video kaydı, 
veri karşılaştırma ve paylaşım süreçleri için mükemmel 
bir çözüm sunar. Tedavi alanına tam odaklanma 
sağlayan bu sistem, tüm işlemlerin ayak pedalı 
üzerinden yönetilmesine olanak tanıyarak çalışma 
akışının kesilmesini ve dikkatin dağılmasını önler.

Teknik özellikler şunlardır:

•	 4K çözünürlük
•	 MP4 video formatı
•	 JPG fotoğraf formatı

“Windows, Mac ve Android ile uyumludur.”

Teknik veriler: 

Güç kaynağı: 24 Vac 50/60 Hz

Tüketim: Maksimum 14 VA

Aydınlatma: 3.000’den 50.000 Lüks’e kadar 
(mesafe 700mm)

Renk 
sıcaklığı: 5.700K, 5.000K, 4.000K, 2.700K

Aydınlatma 
alanı: 190x100 mm

Ürün videosunu izlemek için
buraya tıklayın!

https://youtu.be/vBwxGc1d-_k?si=4x2lOpdbol6PuINj
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TABURE 
İŞ HAYATINIZDAKİ KONFORU KEŞFEDİN!

EYER TİP TABURE
Uzun süreli operasyonlarda vücut ergonomisini 
korumak için tasarlanan eyer tipi tabure, zengin 
poliüretan köpük dolgusu sayesinde baskıyı eşit 
dağıtarak sırttaki gerginliği önler. Özel olarak 
geliştirilen dengeli köpük yapısı, ne çok sert ne de 
çok yumuşak bir doku sunarak fiziksel destek ve 
konfor arasında ideal bir denge sağlar.

Eyer tasarımı, pelvis kemiğinin doğal 
eğimini destekleyerek omurganın 
doğru duruşunu kolaylaştırır. 
Uylukların yaklaşık 45 derecelik bir 
açıyla konumlandığı bu pozisyonda, 
sırtın alt kısmı doğal formuna 
kavuşur; bu da bel bölgesindeki 
baskıyı azaltırken kan dolaşımını 
hızlandırır. Gelişmiş dolaşım sistemi 
sayesinde kaslara sağlanan oksijen 
miktarı artarak hekimin yorgunluk 
seviyesini minimize eder.
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Son derece dayanıklı ve lüks, dikişsiz kumaştan 
üretilmiştir; döşeme, kolay temizlik ve dezenfeksiyon 
için özel olarak tasarlanmıştır.

Yükseklik ve eğim ayarı, 2 
ayrı mekanizma aracılığıyla 
gerçekleştirilebilir.

İdeal oturuş pozisyonu için 
bacakların hafif aralıklı ve ayakların 
yere tam basmasını destekleyen 
bu tabure, değişken yükseklik ve 
eğim ayarlarıyla her kullanıcıya 
özel konfor sunar. Kullanıcının 
boyuna göre optimize edilmiş iki 
farklı amortisör boyutu mevcuttur:

S Beden: 1,80 m’ye kadar olan 
kullanıcılar için ideal çalışma 
yüksekliği sağlar.

M Beden: Daha uzun boylu 
kullanıcıların ergonomik 
ihtiyaçlarına göre tasarlanmıştır.
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TRITON KLASİK TABURE
Uzun süreli operasyonlarda maksimum rahatlık 
sağlamak için geliştirilen eyer tipi tabure, vücut 
üzerindeki baskıyı minimize ederek sırt ve bel 
bölgesinde oluşabilecek olumsuz etkileri önler. Özel 
tasarımı, ideal sertlikteki zengin poliüretan köpük dolgu 
ile desteklenmiştir; bu dengeli yapı, ne çok yumuşak ne 
de çok sert bir doku sunarak fiziksel destek ile konfor 
arasında mükemmel bir denge sağlar.

Kullanıcı ihtiyaçlarına 
göre kişiselleştirilebilen 
tabure arkalığı, 
yüksekliği ayarlanabilir 
mekanizması sayesinde 
omurgayı tam olarak 
destekler. Ayrıca, 
opsiyonel olarak 
sunulan ayak dayama 
halkası, hem çalışma 
sırasında stabiliteyi 
artırır hem de bacaklar 
için sağlam ve konforlu 
bir destek noktası 
oluşturur.
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* METALİK TONLAR

Siyah 12504* 15542* 15502G 15006F 7115*

3494 15540F* 3493 4949 4505 14349 4003

7308G 14966* 7791 11569 13659G

25048
Satin finish

Senin Rengin Hangisi?
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